
     
 

Město Štětí, Mírové náměstí 163, 411 08 Štětí 

 
           Č.j.:4368/2024 

 

 
 

Stanovení minimálního počtu členů okrskových volebních komisí  
 

pro volby do Evropského parlamentu, které se uskuteční ve dnech 7. a 8. června 2024 
 

 
Starosta města s přihlédnutím k počtu voličů v jednotlivých volebních okrscích  
dle § 16 odst. 1 písm. c) zákona č. 62/2003 Sb., o volbách do Evropského parlamentu  
a změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, stanovuje minimální počet členů 
okrskových volebních komisí takto: 
 
 
 
Volební okrsky č. 1 až č. 6 – minimální počet členů okrskové volební komise: 5 
 
Volební okrsky č. 7 až č. 12 – minimální počet členů okrskové volební komise: 4 
 
 
 
Ve Štětí dne 14. 3. 2024 
 
 

 
Mgr. Ing. Miroslav Andrt 

     starosta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-03-14T13:33:33+0100
	Mgr. Ing. Miroslav Andrt




